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Rezultatet e provimit me shkrim në lëndën KMN ne ekonominë e globalizuar 
	
	
	
	
	
	

	Nr.
	Emri dhe mbiemri
	Prezentimi
	provimi me 
shkrim
	Nota perfundimtare

	
	Antigona Selmani
	
	83
	9

	
	Besart Vllahiu
	
	23
	5

	
	Blerton Mehmeti
	
	12
	5

	
	Donita Zeneli
	
	42
	Me goje

	
	Donika Dubova
	
	5
	5

	
	Eljesa Kamerolli
	10pr
	60
	8

	
	Florentina Hodolli
	
	50
	6

	
	Qendrim Hasani
	10pr
	70
	9

	
	Qendrim Statovci
	
	-
	abstenim

	
	Renea Cana
	
	80
	9



Verejtje:Konsultimet do te mbahen te merkuren, me 20.10.2021 ne ora 11:00 ne zyrën nr.56. Studentja e shenuar “me goje” duhet te vije te pyetet per note kaluese.
